zastupiteľstva mesta Martin č. 111/2022 zo dňa 26.05.2022 s poukazom na § 2 ods. 5 
písm. b) v spojení s § 4 ods. 9; §10, §11, §12 VZN poskytuje z rozpočtu mesta Martin 
na rok 2022 (položka č. 12.4 0810 642001 11 04) finančné prostriedky - dotáciu vo 
výške 38 941,74 EUR, slovom tridsaťosemtisíc deväťstoštyridsaťjeden eur 
sedemdesiatštyri centov na podporu všeobecne prospešných služieb - činnosť 
zameranú na rozvoj telesnej kultúry v roku 2022. 

2. Poskytnutá dotácia je určená výhradne na úhradu oprávnených výdavkov súvisiacich 
so všeobecne prospešnými službami - s činnosťou zameranou na rozvoj telesnej kultúry